

STAR DELTA TRANSFORMERS LTD.

Regd. Office: 92-A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal-462 023 (M.P.) INDIA Tel.:(O) 0755-2586680, 4261016, 2587343, 4261003, Fax:(0755)2580059 e-mail: star.delta@rediffmail.com, sdtl.bhopal@gmail.com, mayankgupta86@gmail.com website: www.stardeltatransformers.com, CIN-L31102MP1977PLC001393



Dated: 18th May 2018

M/s BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001
Phones: 91-22-22721233/4
Email:corp.relations@bseindia.com

SCRIP CODE: 539255

Subject: Intimation of Board Meeting (Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015)

Sirs,

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we wish to inform you that the seventeenth meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 28th May 2018 at 3.30 p.m. at 92-A Industrial Area, Govindpura, Bhopal to consider and approve the standalone audited financial Results of the Company for the Quarter and year ending March 31, 2018, and to recommend final dividend for the financial year 2017-18, if any.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window of the Company will remain closed from 18-05-2018 to 31-05-2018 (both days inclusive).

Indl. Area ovindpura

Kindly take the same on record.

Thanking You

For & on behalf Star Delta Transformers Ltd.

Ankita Upadhyay Company Secretary/ Compliance Officer है। रूस ने भी प्रोडक्शन हीं, ईरान पर अमेरिकी के बाद, तेल की कीमतें

भी सप्लाई घटने का डर बन गया ह। कष्प तेल की कीमतों में तेजी से देश के ऑयल इंपोर्ट बिल पर असर दिखने लगा है। भारत रही हैं। ईरान की ओर से अपनी जरुरतों का 82 फीसदी कच्चा तेल

कीमतें अंतर्राष्ट्रीय बाजार में लगातार बढ़ रही हैं। ऐसे में इस मोर्चे पर सरकार को म्सीबत का सामना करना पड़ रहा है।

जानकारी के लिए आपव के देश भर में स्थित नेट्राणा साल का करार किया था।।।।। बीते साल 1,150 करोड़ र पिटीशन फाइल की थी।

रसद उद्योग में बिजनेस मॉडल विकसित करना प्रमुख लक्ष्यः पंजवाव

क हब पर पहली बार कार्यशाला भो

मौजूदा बुनियादी ढांचे को अपग्रेड करना जरूरी

के बाद मप्र को हिसत (गोदाम और h लिए सीआईआई, जहांनुमा पैलेस, में क एक कार्यशाला आईआई भोपाल के एवं हर्ष ट्रांसपोर्ट के ताया कि मप्र, देश रेल वे यम से थत है।

य, ऑटोमोबाइल, खनन और सीमेंट से औद्योगिकीकरण सामरिक स्थानपरक देश में परिवहन और ता की पूर्ति करने के में विकसित करने के त स्थल है।



महेश पंजवानी ने बताया किं, प्रदेश में गेहूं के लिए सरकारी खरीद 100 लाख मीट्रिक टन से अधिक के रिकॉर्ड उच्च तक पहुंच गई है। 91 लाख मीट्रिक टन मौजूदा गोदाम क्षमता के साथ, मध्य प्रदेश में भारत के रसद और गोदाम केंद्र के रूप में उभरने की क्षमता है। मौजूदा बुनियादी ढांचे को अपग्रेड, विस्तार करने और उसे बनाए रखने के लिए कार्यशाला आयोजित कर रहे है।

लॉजिस्टिक्स के मविष्य और लागत कम करने पर होगी चर्चा

सीआईआई भोपाल के वाइस प्रेसिडेंट अनिमेश जैन ने बताया कि, इस कॉन्वलेव में डिजिटल प्रसार लॉजिस्टिक्स के भविष्य में और कंपनियां इन्वेंट्री लागत को कम करने के लिए तकनीक का उपयोग कैसे कर सकती हैं पर एक पैनल चर्चा के साथ, भारत में रसद सेवाओं के केंद्र बनने के लिए मध्यप्रदेश के आने बढ़ने पर एक तकनीकी सत्र में वर्चा होगी। जिससे बेहतर रसद और आपूर्ति शृंखला प्रथाओं के माध्यम से उद्योगों की प्रतिस्पर्धा को तेज करने की आवश्यकता को संबोधित किया जाएगा।

रन्स, ई.कॉमर्स प्लेटफार्म ने १ मिलियन यूएस डॉलर का इक्विटी राउंड पार किया

इंदौर। रन्स, एक ब्लॉकवेन आधारित ई.कॉमर्स प्लेटफॉर्म है जिसने अद्वितीय अनुमवों को प्रदान करते हुए अमेरिकी निवेशकों से एक मिलियन अमेरिकी डॉलर की इक्विटी प्राप्त कर ली। इस इक्विटी में पैनामैक्स कैपिटल, बीस्ट कैपिटल और कोलंबिया एंजल्स द्वारा निवेश किया गया है। run.com का नेतृत्व गिरि देवनूर कर रहे है जो 2017 में एंटरप्रेन्योर ऑफ द ईयर अवार्ड के विजेता और कोलंबिया विश्वविद्यालय के पूर्व छात्र हैं। गिरि AMERI 100 के सीईओ थे, इस कंपनी ने सिर्फ चार वर्षों में अमेरिकी स्टॉक एक्सवेंज में अपनी जगह बना ली थी। गिरि देवनूर के इस सफर में आर्टिट वांगपरवॉन्ग भी जुड़े हैं, जिन्होंने स्टैनफोर्ड विश्वविद्यालय से पीएचडी की हैं। रन्स की टीम में कई सदस्य शामिल हैं।



स्थानः भोपाल

टिनांक: 18 मई 2018

स्टार डेल्टा ट्रान्सफॉमर्स लिमिटेड

सी.आई.एन.: L31102MP1977PLC001393 पंजीकृत कार्यालयः 92-अ, इन्डस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा, भोपाल (म.प्र.)-462023, फोन:+91-0755 2586680 ई-मेलः star.delta@rediffmail.com | वेबसाइटः www.stardeltatransformers.com

नोटिस

सेबी लिस्टिंग बाध्यता और प्रकटीकरण आवश्यकताओं के विनियम 2015 के विनियम 29 तथा 47 के अनुसरण में सूचित किया जाता है कि कम्पनी के संचालक मंडल की सत्रहवीं बैठक सोमवार, 28 मई 2018 को अपरान्ह 03:30 बजे 92-A, औद्योगिक क्षेत्र गोविंदपुरा, भोपाल में आयोजित है। बैठक में चौथी तिमाही और समाप्त वर्ष 31 मार्च 2018 के स्टेंडअलोन ऑडिटेड वित्तीय परिणाम और वित्तीय वर्ष 2017-2018 के लिये अंतिम लाभांश यदि कोई हो अनुमोदन हेतु प्रस्तुत किये जायेंगे।

इनसाइडर ट्रेडिंग निषेध रेगुलेशंस 2015 के अनुसार कंपनी की ट्रेडिंग विंडो दिनांक 18 मई 2018 से 31 मई 2018 तक बंद रहेगी।

कृते स्टार डेल्टा ट्रांसफार्मर्स लिमिटेड

अंकिता उपाध्याय (कंपनी सचिव तथा अन्पालन अधिकारी)

यह होंगे प्रमुख व

of

इस अवसर पर प्रमुख वव विवेक अग्रवाल, शहरी वि और मुख्यमंत्री मप्र शासन सचिव, विवेक पोरवाल एउ एमपीटी आरएफएसी, हेम आयुक्त सीमा शुल्क कार्या जीएसदी और उत्पाद शुलात तलरा प्रबंध निदेशक गति प्रा. लिमिटेड, कुमार आशी लॉरी कंपनी लिमिटेड, अप संस्थापक और सीईओ वेर अन्प कुमार सतपथी, मुख महाप्रबंधक, मध्य क्षेत्र, कॉ (भारतीय कंटेनर निगम वि विनोद तामोरी सीनियर डी भारतीय रेलवे भोपाल एवं चेमरिया सीईओ सोफोकेल टेक्नोलॉजीज के अलावा उन प्रमुख लोग अपने विचार र

जाहिर सूचन

सर्व साधारण का सूचित किया जा श्रीमती शिवकली पत्नि स्व. श्री राम निवासी- म.नं.-38 महामाई का 15 कालोनी, फूटी बावड़ी ऐशबाग ए स्वामित्व का एक मकान आवासीर हुआ दो मंजिला जो खसरा नंबर अंश भाग होकर गनपत का कालोनी) फूटी बावड़ी, वार्ड नंबर) भोपाल, साइज 450 वर्गीफेट को मेरे पक्षकारण श्रीमती अमिता परूषोत्तम नामदवे ने विक्रय अनुवं कर बयाना राशि का भुगतान कि पक्षकारण उक्त मकान का पंजीव अपने नाम से करने हेतु तत्पर है। किसी भी व्यक्ति, संस्था, बैंक, हार संस्था, फर्म शासकीय व गैर शास या किसी अन्य को किसी प्रकार की उक्त वर्णित सम्पत्ति कहीं अनुबंध बंधक, गिरवी, वसीयत, हिवाँ हस हो तो वह इस सूचना प्रकाशन के 0 कार्यालय में मय दस्तावेजों सहित आपतित प्रस्तत करे, अन्यथा मेरे प वर्णित मकान का पंजीकृत वि निष्पादन अपने पक्ष में करा ले अवधि पश्चात कोई आपत्ति मान्य ना

उमेश साह (अधिवव

M.P.

जगम

यों का

क्रम

के

नें

तसमें

ापथ

५ मो

5/2018

No. folt/100 Mp E-sllows OQhours

100hours 30hours In Online Manage

(Radio)







In laws and schemes would be rade with consultation of the Panchayat representatives.

mayber may arodicate of Jan 21 1900 will away ha with the help of a 'langur'," Lochan said. He also said that patients and their attendants keep com-

Sitapur, but may exist in other parts of the State as well, the court has observed.

vict to give his education Priyadarshini Mattoo case

Court on

ntosh Kumar

ing life term

er of law stu-

ii Mattoo in

ete details of

that Singh has

two-year LLM

012 and asked

take to com-

ed affidavit

udies has

in which year.

ducation will

e clear about

istice Mukta

hat it was not

tudying, it list-

earing on May

earing Singh's

e to write the

Juled to start

"For how long will your LLM go on? When this incident had happened, he had already completed LLB and was also pursuing some course in law at that time," it observed.

The convict's advocate said that Singh was doing LLM in two branches and has completed the course in one of them and pursuing it in the other. He also said that a person cannot be stopped from pursuing his studies.

During the hearing, Delhi Government standing counsel (criminal) Rahul Mehra opposed the parole plea, saying Singh was seeking parole to write the LLM exam and also attend the wedding of his brother-in-law in Bihar. Earlier too, Singh had sought parole on the same grounds and asked how many times his brother-in-law will get married, the lawyer said, adding it has become a trend among the

prisoners nowadays to enrol in courses to get out on parole.

He said LLM was a two-year programme and the convict cannot be permitted to avail parole repeatedly to pursue the course.

The court had earlier sought response of the State on Singh's plea seeking the relief.

25-year old Mattoo was raped and murdered in January 1996. Singh, a law student in Delhi University, was acquitted by the trial court in the case on December 3, 1999, but the Delhi High Court had on October 27, 2006 reversed the decision, holding him guilty of rape and murder and awarded him death penalty. Singh, son of a former IPS officer, had challenged his conviction and death sentence awarded by the High Court.

In October 2010, the Supreme Court had upheld Singh's conviction, but reduced the death sentence to life imprisonment.

Cong-JD(S) move SC against K'taka Governor

NEW DELHI, May 17 (PTI)

THE Congress-JD(S) combine on Thursday moved the Supreme Court against the decision of Karnataka Governor Vajubhai Vala to nominate an Anglo-Indian member to the Assembly.

The petition filed is likely to be heard on Friday along with the main petition of the combine on which the apex court in wee hours on Thursday refused to stay the swearing-in of B S Yeddyurappa.

In the petition, the Congress-JD(S) has sought a direction that the nomination of Anglo-Indian Vinisha Nero by the Governor be set aside till Yeddyurappa undergoes a floor test in the House to prove his majority.

The fresh petition will be heard by a bench of Justices A K Sikri, S A Bobde and Ashok Bhushan, which in a historic pre-dawn hearing, allowed the scheduled swearing-in of Yeddyurappa as Chief Minister.

emolish aswamy

dded that giving a party withty the opportunity to form it and giving it 15 days for a is probativa first in the counvas the ason for 15 days. Is ess," he asked. Responding on, Kumaraswamy said the nment was misusing Central at agencies. "They are threatputting pressure on MLAs," Referring to speculation that 1LA Anand Singh, who has touch with his party, could BJP, Kumaraswamy said the ng used against him as there pending against him.

ot spoken to Anand Singh. Congress' MLAs

hat Singh had called him and his problem. The Congress ne the message and asked me ad in this issue," he claimed. wamy also asked non-BJP nite and requested his father Prime Minister Deve Gowda initiative.

Jethmalani moves SC challenging K'taka Governor's move

(Contd from page 1)

He said that he has not come before the court in favour or against any party but has been hurt over the unconstitutional decision taken by the Governor.

Supreme Court bench, which also comprised Justices SA Bobde and Ashok Bhushan, Thursday in a pre-dawn hearing refused to stay Yeddyurappa's swearing-in as Karnataka Chief Minister after the Congress-JD(S) combine made a last-ditch attempt to stall the saffron party's surge in the southern

The Congress alleged that the BJP, which 104 MLAs, was invited by the Governor to form the Government "in an unconstitutional manner" even as H leader Kumaraswamy along with Congress has the support of 116 MLAs.



STAR DELTA TRANSFORMERS LIMITED

CIN: L31102MP1977PLC001393 Regd. Office: 92-A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal, M.P. - 462023 Phone: +91-0755 2586680 Email:star.delta@rediffmail.com | Website: www.stardeltatransformers.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI Listing Obligation & Disclosure Requirements Regulations 2015, the notice is hereby given that the Seventeenth meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 28th May 2018 at 03:30 p.m. at 92-A Industrial Area, Govindpura, Bhopal to consider and approve standalone audited financial results of the company for the quarter and year ended March 31st, 2018 and to recommend final dividend for the Financial Year 2017-2018, if any.

Further, pursuant to Prohibition of Insider Trading Regulation 2015, the trading window of the Company will remain closed from 18-05-2018 to 31-05-2018 (both days inclusive)

For Star Delta Transformers Limited

Place: Bhopal Date: 18-05-2018

Ankita Upadhyay Company Secretary and Compliance Officer